

Harcerze szykują się do wielkiego grania

data aktualizacji: 2023.01.11 autor: Redakcja



Dwa lata temu zebrali niemal 60 tys. złotych, w ubiegłym roku niemal 20 tys. złotych mniej. Jaką kwotą w tym roku zasilą mszczonowianie fundację Jurka Owsiaka? Harcerze z Mszczonowa szykują się do gry w finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Program jest już niemal gotowy.

Siedziba Hufca ZHP przy ul. Warszawskiej 23 na pierwszym piętrze także w tym roku będzie miejscem siedziby sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mszczonowie.

Musimy zebrać siły, by dorównać chociaż wynikowi sprzed dwóch lat, kiedy to zebraliśmy niemal 60 tys. złotych – mówi Przemysław Zawadzki, komendant Hufca ZHP, który po raz drugi będzie szefem sztabu WOŚP w Mszczonowie.

Program realizowany będzie na hali sportowej przy ul. Szkolnej, gdzie odbędą się główne wydarzenia. O godz. 10.00 rozpocznie się **bieg z Termami Mszczonów**, którego podsumowanie z wręczeniem nagród planowane jest w godz. 12.00 - 13.00.

Około godz. 13.00, również na hali, ruszą **finalowe atrakcje** - na najmłodszych będzie czekało m. in. malowanie buziek, fotobudka oraz różnorodne gry i zabawy.

Będzie nas w tym dziele wspierać firma Mondi, która zapewni swoje propozycje, mszczonowska OSP z kolei zorganizuje gry sprawnościowe dla dzieci. Ponadto na hali odbędzie się nauka udzielania pierwszej pomocy, a także atrakcje Mszczonowskiego Wodnego Pogotowia Ratunkowego. Hala sportowa będzie też miejscem, gdzie przeprowadzona zostanie loteria i licytacje ciekawych przedmiotów.

Ponadto w programie finału WOŚP na hali zaplanowano: **mecz koszykówki**, w którym członkowie klubu koszykarskiego zagrają z radnymi i działaczami mszczonowskimi. Przed meczem zaprezentują się **chiliderki z grupy Fresh**. Poza tym odbędzie się tu także **koncert orkiestry OSP**.

Poza tym w Szkole Podstawowej przy ul. Szkolnej od godz. 13.00 aż do późnych godzin będzie działała kawiarenka, w której rada rodziców przygotowuje ciasto, kawę i herbatę. Tu też planowana jest **część artystyczna** przygotowana m. in. przez uczniów szkoły muzycznej z Żyrardowa oraz **występ dzieci zajęć muzycznych** z MOK. Część artystyczna potrwa do godz. 15.00. Finał w Mszczonowie zakończy program jasełkowy w nowoczesnym wydaniu o godz. 18.00.

Na ulicach Mszczonowa 29 stycznia kwestować będzie około 35 wolontariuszy.

To mniej niż jeszcze kilka lat temu, kiedy wnioskowaliśmy nawet o 80 puszek - przyznaje Przemysław Zawadzki. - Kiedy jednak wydarzenia skoncentrowane zostały w hali sportowej i postawione przy nich zostały stacjonarne skarbony, stwierdziliśmy, że na ulicach aż tylu wolontariuszy nie potrzeba. W sumie w Mszczonowie zostało postawionych 6 stacjonarnych skarbonek - dwie na termach, dwie w szkole przy ul. Szkolnej oraz dwie na hali sportowej.

Wszystkich, którzy chcieliby wesprzeć WOŚP i wziąć udział w ciekawych wydarzeniach zapraszamy na halę sportową oraz do kawiarenki w szkole podstawowej. Będzie można wypić kawę, zjeść ciasto, posłuchać muzyki, wziąć udział w przygotowanych atrakcjach, a przy okazji wesprzeć szczytny cel zbiórki wielkiej orkiestry.